
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

42. Rady města
konané dne 3.2.2025

VZ „Centrum služeb a řemesel ul. Soškova, Nové Město na Moravě“

Je předkládán návrh na zahájení zadávacího řízení  na stavební práce "Centrum služeb a řemesel ul. Soškova,
NMNM".

§ 102 odst.3 zákona o obcích

I. Rada města schvaluje
zahájení zadávacího řízení na stavební práce "Centrum služeb a řemesel ul. Soškova, Nové Město na
Moravě" a v této souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
- předložený návrh složení hodnotící komise.

II. Rada města pověřuje
- starostu města Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, odsouhlasením případných
dílčích změn v zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Centrum služeb a řemesel ul. Soškova, Nové Město
na Moravě" 
- starostu města Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, aby jménem města činili
úkony směřujících k výběru dodavatele předmětu veřejné zakázky "Centrum služeb a řemesel ul. Soškova,
Nové Město na Moravě", a to včetně případného vyloučení účastníků zadávacího řízení, uzavření smlouvy o
dílo a jejích případných dodatků.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Daniela Krejčí



Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Vyjádření: - odbor INV doporučuje ke schválení
- Investice zařazena do zásobníku akcí na 2025. Realizace bude zahájena
v případě získání dotace, která je městu přislíbena s tím, že rozhodnutí
bude vydáno do 3 měsíců, tj. před zahájením vlastní realizace. V případě
nezískání dotace je možno od Smlouvy o dílo odstoupit.
 
Ing. Martina Slámová:
Akce byla zařazena do střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 -
2032, který byl schválen ZM dne 24.6.2024. 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Předložené zadávací podmínky jsou připraveny pro veřejnou zakázku na
stavební práce, jejíž předmět je specifikován projektovými
dokumentacemi:

a. projektová dokumentace pro provedení stavby „Demolice
stávajících objektů v budoucím areálu Centra služeb a
řemesel ul. Soškova, Nové Město na Moravě“, zpracovaná
společností ENVIGEST s.r.o., Masarykova 305, 592 31 Nové Město
na Moravě, v 07/2024, zak.č. 21E01, včetně dokladové části.
Projekt demolice řeší odstranění jedné budovy sloužící jako sociální
zázemí v areálu Agrovysočina a .s. včetně betonové jímky a
betonových ploch

b. projektová dokumentace pro provedení stavby „Terénní úpravy
v budoucím areálu Centra služeb a řemesel ul. Soškova,
Nové Město na Moravě“, zpracovaná společností ENVIGEST s.r.o.,
Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě, v 07/2024, zak.č.
21E01, včetně dokladové části

c. projektová dokumentace pro provedení stavby „Nové Město na
Moravě, Centrum služeb a řemesel ul. Soškova, Nové Město na
Moravě“, zpracovaná Ing. Josefem Novotným, U Dvora 11, 586 00
Jihlava, v 07/2019, zak.č. 2467, včetně dokladové části

d. projektová dokumentace pro provedení stavby „Nové Město na
Moravě, novostavba vodovodu a kanalizace - Centrum
služeb a řemesel ul. Soškova, Nové Město na Moravě“,
zpracovaná Ing. Josefem Novotným, U Dvora 11, 586 00 Jihlava,
v 06/2019, zak.č. 2476, včetně dokladové části

 
 



Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
Kč včetně DPH)
Na financování nákladů této stavby bylo požádáno o finanční podporu z
dotačního programu "Smart Parks for the Future ", Program
122D20,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
V případě nezískání dotace bude možné uzavřenou smlouvu  vypovědět
do zahájení stavby.
zahájení zadávacího řízení:10.2.2025
 lhůta pro podání nabídek:  18.3.2025
Termíny realizace:1.7.2025- 30.9.2026
 
 

Materiál obsahuje: Příloha - zadávací podmínky (Veřejná)
Příloha - obchodní podmínky (Veřejná)
Příloha - hodnotící komise (Neveřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

